Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

Mata Roma - MA :: Diário Oficial - Edição 292 :: Quinta, 22 de Abril de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

22
/0

4/
20

21
 1

7:
09

:3
2

P
ág

in
a

1
de

 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 2021001/1-CP ORIGEM: CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2021 CONTRATANTE: SECRETARIA MUNCIPAL DE
EDUCAÇÃO CONTRATADA(O): N D N MONTELES CNPJ N°
632.968.453-72 OBJETO: Contratação a aquisição de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar e de Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações,
visando atender as necessidades da alimentação escolar dos alunos matriculados
na rede Municipal de Ensino para o exercício de 2021 da Prefeitura Municipal de
Mata Roma/MA VALOR TOTAL: R$ 315.655,00 (trezentos e quinze mil
seiscentos e cinquenta e cinco reais) PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício: 2021 Projeto/Atividade: 12 306 0010 2.003 - Assistência Alimentar
Escolar-PANEF/PNAEQ/PNAEP/PENAEC, Classificação Econômica:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo VIGÊNCIA: 22 de Abril de 2021 a 31 de
Dezembro de 2021. DATA DA ASSINATURA: 22 de Abril de 2021.
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: CLEONICE LESSA
SANTOS, Sec. Mun. de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 55b404f7b69326d0e9b872b7b2f3fcf66fd00d19

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org